Внеклассная  работа по физическому воспитанию на 2016-2017 учебный год 
	№№
	Ф.И.О. педагога
	название внеклассной работы по физическому воспитанию
	кол-во часов
	классы

	1. 
	Козлова А.Н.
	ОФП
	2
	1-2

	2. 
	Козлова А.Н.
	ОФП
	2,5
	3-4

	3. 
	Басова М.С.
	Лёгкая атлетика
	4,5
	5-11

	4. 
	Магадиева В.В.
	Баскетбол
	4,5
	5-11

	5. 
	Майданова Е.Е.
	Волейбол 
	4,5
	5-11


Расписание работы по внеклассной физической культуре 
МАОУ «СОШ №2» на 2016-2017 учебный год
	№№
	Ф.И.О. педагога
	название секции
	кол-во часов
	классы
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт

	1.
	Козлова А.Н.
	ОФП
	1
	1-2
	
	12.30-13.30
	
	
	

	2.
	Козлова А.Н.
	ОФП
	3,5
	3-4
	18.00-19.00
	
	
	17.45-19.15
	18.00-19.00

	3.
	Басова М.С.
	Лёгкая атлетика
	4,5
	5-9
	
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	18.00-19.30

	4.
	Магадиева В.В.
	Баскетбол
	3
	5, 7
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	
	  

	5.
	Магадиева В.В.
	Баскетбол
	1,5
	6
	
	
	11.00-12.30
	
	

	6.
	Майданова Е.Е.
	Волейбол 
	4,5
	8-11
	18:00-19:30
	
	18:00-19:30
	
	18:00-19:30


